
平成２２年１月末日

お客様　各位　　
〒181-0013

東京都三鷹市下連雀 9-3-15

株式会社　サカイ・ヘルスケアー 

代表取締役社長　酒井　強志 

電話（0422）42-6811　

入間店開設のご案内　
　

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、新たに入間市に入間店を開設し、2 月 1 日から営業を開始する運びとなりました。

入間店は、現在まで昭島店にて対応してまいりました埼玉県全域の営業活動、配送、アフターサ

ービスの各部門を入間店に集約し、よりきめ細やかなサービスの提供を目指しております。

社員一丸となり、御役に立てる様頑張りますので、何卒、今までと同様温かいご支援ご指導を賜わ

りますようお願い申しあげます。

敬　具

記

新住所　：　埼玉県入間市下藤沢７３７－１

電話番号：　０４－２９６５－２０１０

FAX 番号：　０４－２９６５－２０１１

事業者番号：１１７２８００９８７

管理者　：　川津　義貴

以上


